
UCHWAŁA NR XII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim  na 2025 rok. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 )  
oraz § 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz. U. W.W. poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 95CB6D92-B371-4481-9064-F820F35CA0C1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/88/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej na 2025 rok 

Miesiąc Temat Odpowiedzialny 
Za wykonanie tematu 

styczeń. Przedstawienie planu pracy na rok 
2025 

 Przewodnicząca Komisji 

                       Luty 1. Przedstawienie oferty kulturalnej 
na 2025r. 
2. Aplikacja dla 
mieszkańca/terminarz imprez inf. 
lokalne, strefa parkingowa, mapa 
grodziska/ 
3.  Informacja nt. zadłużenia gminy 
wg stanu  na 31.12.2024r. ,  
zdolności kredytowej oraz umorzeń 
w 2024r. 
4. Informacja o potrzebach 
modernizacyjnych i remontowych 
Stadionu Miejskiego.             

Dyrektorzy: GOD,CK RONDO. 
GBP, Wydz. Promocji 
Informatyk Urzędu Miasta 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

marzec Perspektywy uruchomienia 
transportu publicznego na terenie 
Gminy Grodzisk Wielkopolski 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 

kwiecień 1.Informacja na temat Modernizacji 
kompleksu                                               
Otwartych Basenów             przy ul. 
Zbąszyńskiej – stan zaawansowania 
i harmonogram prac 
2.Podstawowa Opieka Zdrowotna  
W Grodzisku                         

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 
 
 
Kierownicy Placówek Leczniczych 

maj 1.Planowane inwestycje drogowe w 
2025r. 
2.Informacja na temat  bazy w 
Pszczewie 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 
 

czerwiec 1. Raport o stanie Gminy 
2. Ocena wykonania Budżetu 
Gminy za rok 2024 
3. Przedstawienie opinii Komisji 
Rewizyjnej dot. wykonania budżetu 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

lipiec Przerwa urlopowa  
sierpień 1. Przygotowanie bazy lokalowej w 

gminnych placówkach oświatowych 
do roku szkolnego 2025/2026 
Przeprowadzone prace remontowe, 
poniesione środki finansowe 
2.  Działania aktywizujące dzieci i 
młodzież w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy 
Grodzisk Wielkopolski 

Dyrektor CUW 
 
 
 
 
 
 
Dyrektor CUW 

Wrzesień Działalność Stowarzyszenia Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym. 

Prezes Stowarzyszenia 

Id: 95CB6D92-B371-4481-9064-F820F35CA0C1. Uchwalony Strona 1



Warsztaty Terapii Zajęciowej. 
Październik 1.Systematyczna wymiana opraw 

starych latarni ulicznych - 
oświetlenia w miejscach 
newralgicznych 
2. Omówienie stawek podatkowych 
na rok 2026 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

listopad 1. Informacja na temat 
funkcjonowania CES 
2. Informacja na temat 
funkcjonowania Spółdzielni 
Socjalnej 

Dyrektor OPS 
Kierownik CES 
Prezes Spółdzielni 
 
 

grudzień 1.Omówienie projektu budżetu na 
2026r. 
Propozycje do planu pracy na 2026r. 

Burmistrz grodziska 
Wielkopolskiego 
Radni Komisji Budżetowej 

 

Id: 95CB6D92-B371-4481-9064-F820F35CA0C1. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej na 2025 rok


